
Características Técnicas

APLIQUE LED EXTERIOR
RELUX - ILUMINACIÓN EXTERIOR CÓD. 15001632235420

Aplique LED exterior embutido cuadrado



Voltaje

Potencia

Temperatura de Color

Indice de Protección

Dimensión

Color

Aplique

220V

1 W

3500ºK

IP44

13 x 13 cm

Gris

ELECTRICIDAD E ILUMINACION

Casa Central (Asunción):
(021) 517 5000
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